MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE CÂMPUS  CAMAQUÃ

RESULTADO DO EDITAL N° 004/2015

A  Diretora- geral do  câmpus Camaquã  do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Edital
supracitado.

Diretora-geral
IFSul Câmpus Camaquã

NOME ALIMENTAÇÃO TRANSPORTE MORADIA

ANDREI MUNCHOW REINALDO / DEFERIDO /
DANIELA BIERHALS HARTWIG / DEFERIDO /
JONATHAN JASKULSKI LAGUNA INDEFERIDO / /
MARCOS PAULO DE OLIVEIRA DA SILVA / / DEFERIDO
MARIELEN CARDOZO NEUGEBAUER / / DEFERIDO
MATHEUS DE LIMA COLLOVINI / DEFERIDO /